
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 45.365.266/0001-76
Razão Social: FERNANDA CAMPOS SILVA ***.148.231-**
Nome Fantasia: E&L SOLUCOES INTEGRADAS E ASSESSORIA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/02/2023
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Sim
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 13/10/2022
FGTS 04/05/2022
Trabalhista Validade: 24/10/2022(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 30/05/2022
Receita Municipal Validade: 27/05/2022

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 28/04/2022 08:48 de
CPF: 199.634.911-20      Nome: ISRAENIR TEIXEIRA DE ASSIS
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Ass: ____________________________________________________________________________________________



CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS
 

Nome: FERNANDA CAMPOS SILVA 74314823100 (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 45.365.266/0001-76
Certidão nº: 13307831/2022
Expedição: 29/04/2022, às 10:18:35
Validade: 26/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedição.
 

Certifica-se que FERNANDA CAMPOS SILVA 74314823100 (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o nº 45.365.266/0001-76, NÃO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidão emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidação
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).
Certidão emitida gratuitamente.
 
INFORMAÇÃO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pessoas naturais e jurídicas
inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do
Trabalho, Comissão de Conciliação Prévia ou demais títulos que, por
disposição legal, contiver força executiva.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

Página 1 de 1

Dúvidas e sugestões: cndt@tst.jus.br



 
 
 

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica 

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas 
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade 
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A 
informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da 
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil. 
 
 
Consulta realizada em: 29/04/2022 10:28:43 
 
 
Informações da Pessoa Jurídica: 
Razão Social: FERNANDA CAMPOS SILVA 74314823100 
CNPJ: 45.365.266/0001-76 
 
 
Resultados da Consulta Eletrônica: 
Órgão Gestor: TCU 
Cadastro: Licitantes Inidôneos 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: CNJ 
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade 
Administrativa e Inelegibilidade 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
Órgão Gestor: Portal da Transparência 
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas 
Resultado da consulta: Nada Consta 
 
Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI. 
 
 
Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e 



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei nº 12.965, de 23 de abril 
de 2014, Lei nº 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei nº 13.726, de 8 de outubro de 2018, 
Decreto nº 8.638 de 15, de janeiro de 2016. 



 
REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

 
 
 

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURÍDICA
 

 
NÚMERO DE INSCRIÇÃO

45.365.266/0001-76
MATRIZ	

COMPROVANTE DE INSCRIÇÃO E DE SITUAÇÃO
CADASTRAL

DATA DE ABERTURA

19/02/2022


 
NOME EMPRESARIAL

FERNANDA CAMPOS SILVA 74314823100 

 
TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)

E&L SOLUCOES INTEGRADAS E ASSESSORIA 

PORTE

ME


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL 
47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados,
mercearias e armazéns


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DAS ATIVIDADES ECONÔMICAS SECUNDÁRIAS 
47.42-3-00 - Comércio varejista de material elétrico

45.30-7-03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos automotores

47.21-1-02 - Padaria e confeitaria com predominância de revenda

47.73-3-00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

47.52-1-00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e comunicação

47.81-4-00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios

47.51-2-01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informática

47.55-5-03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

47.53-9-00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos de áudio e vídeo

47.89-0-07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório

47.44-0-01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

47.89-0-04 - Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para animais de estimação

47.44-0-99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral

47.89-0-05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários


 
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

213-5 - Empresário (Individual) 

 
LOGRADOURO

AV PRESIDENTE JOSE SARNEY 

NÚMERO

I 403 

COMPLEMENTO

COND TOULOUSE LIFE 

 
CEP

75.120-425	

BAIRRO/DISTRITO

VILA NOSSA SENHORA D'ABADIA 

MUNICÍPIO

ANAPOLIS 

UF

GO


 
ENDEREÇO ELETRÔNICO

VITOROLIVER7@HOTMAIL.COM 

TELEFONE

(62) 9290-5099


 
ENTE FEDERATIVO RESPONSÁVEL (EFR)

*****


 
SITUAÇÃO CADASTRAL

ATIVA	

DATA DA SITUAÇÃO CADASTRAL

19/02/2022


 
MOTIVO DE SITUAÇÃO CADASTRAL




 

SITUAÇÃO ESPECIAL

********	

DATA DA SITUAÇÃO ESPECIAL

********	

Aprovado pela Instrução Normativa RFB nº 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 04/03/2022 às 16:22:26 (data e hora de Brasília). Página: 1/1



 

 

 

 

 

 

Certificado da Condição de
Microempreendedor Individual

Identificação

Nome Empresarial
FERNANDA CAMPOS SILVA 74314823100
Nome do Empresário
FERNANDA CAMPOS SILVA
Nome Fantasia
E&L SOLUCOES INTEGRADAS E ASSESSORIA
Capital Social
10.000,00
Número Identidade Orgão Emissor UF Emissor CPF
5125813 SSP/GO GO 743.148.231-00

Condição de Microempreendedor Individual

Situação Cadastral Vigente Data de Início da Situação Cadastral Vigente
ATIVO 19/02/2022

Número de Registro

CNPJ
45.365.266/0001-76

Endereço Comercial

CEP Logradouro Número Complemento

75120-425 AVENIDA PRESIDENTE JOSE SARNEY I 403
COND
TOULOUSE
LIFE

Bairro Munícipio UF
VILA NOSSA SENHORA
D'ABADIA

ANAPOLIS GO

Atividades

Data de Início de Atividades Forma de Atuação
19/02/2022 Internet

Ocupação Principal
Merceeiro(a)/vendeiro(a) independente

Atividade Principal (CNAE)
4712-1/00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados,
mercearias e armazéns

Ocupações Secundárias Atividades Secundárias (CNAE)
Comerciante independente de
equipamentos e suprimentos de
informática

4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de
informática

Comerciante independente de
peças e acessórios novos para
veículos automotores

4530-7/03 - Comércio a varejo de peças e acessórios novos para veículos
automotores

Comerciante independente de
eletrodomésticos e equipamentos
de áudio e vídeo

4753-9/00 - Comércio varejista especializado de eletrodomésticos e equipamentos
de áudio e vídeo

Comerciante independente de
produtos de panificação

4721-1/02 - Padaria e confeitaria com predominância de revenda

Comerciante independente de
artigos de cama, mesa e banho

4755-5/03 - Comercio varejista de artigos de cama, mesa e banho

Comerciante de artigos e alimentos 4789-0/04 - Comércio varejista de animais vivos e de artigos e alimentos para



 

 

 

para animais de estimação (pet
shop) independente (não incui a
venda de medicamentos)

animais de estimação

Comerciante independente de
artigos médicos e ortopédicos

4773-3/00 - Comércio varejista de artigos médicos e ortopédicos

Comerciante independente de
materiais de construção em geral

4744-0/99 - Comércio varejista de materiais de construção em geral

Comerciante independente de
produtos de higiene pessoal

4772-5/00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de
higiene pessoal

Comerciante independente de
artigos do vestuário e acessórios

4781-4/00 - Comércio varejista de artigos do vestuário e acessórios

Comerciante independente de
equipamentos para escritório

4789-0/07 - Comércio varejista de equipamentos para escritório

Comerciante independente de
equipamentos de telefonia e
comunicação

4752-1/00 - Comércio varejista especializado de equipamentos de telefonia e
comunicação

Comerciante independente de
material elétrico

4742-3/00 - Comércio varejista de material elétrico

Comerciante independente de
produtos de limpeza

4789-0/05 - Comércio varejista de produtos saneantes domissanitários

Comerciante independente de
ferragens e ferramentas

4744-0/01 - Comércio varejista de ferragens e ferramentas

Termo de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de
Funcionamento
Declaro, sob as penas da lei, que conheço e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Município para a dispensa da emissão do Alvará e Licença de Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitários,
ambientais, tributários, de segurança pública, uso e ocupação do solo, atividades domiciliares e restrições ao uso de
espaços públicos; autorizo a realização de inspeção e fiscalização no local de exercício das atividades para fins de
verificação da observância dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciência de que o não atendimento
dos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do Município poderão acarretar o cancelamento deste Termo
de Ciência e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvará e Licença de Funcionamento.*
* Declaração prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Certificado comprova as inscrições, alvará, licenças e a situação de enquadramento do empresário na condição de Microempreendedor Individual. A
sua aceitação está condicionada à verificação de sua autenticidade na Internet, no endereço: http://www.portaldoempreendedor.gov.br/.
Certificado emitido com base na Resolução nº 59, de 12 de agosto de 2020, do Comitê para Gestão da Rede Nacional para a Simplificação do Registro e da
Legalização de Empresas e Negócios – CGSIM.
ATENÇÃO: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. Para pesquisar a inscrição estadual e/ou municipal (quando convenentes do cadastro
sincronizado nacional), informe os elementos abaixo no endereço eletrônico http://www.receita.fazenda.gov.br/PessoaJuridica/CNPJ/fcpj/consulta.asp.

Número do Recibo Número do Identificador Data de Emissão
ME91779445 45365266000176 04/03/2022



PREFEITURA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA
DIRETORIA DA RECEITA
GERÊNCIA DE CADASTRO ECONÔMICO

CERTIDÃO DE ATIVIDADES ECONÔMICAS

INSCRIÇÃO

102569

CNPJ/CPF

45.365.266/0
001-76

INICIO DE ATIVIDADE

07/03/2022

NOME EMPRESARIAL
FERNANDA CAMPOS SILVA 74314823100

TÍTULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
E & L SOLUCOES INTEGRADAS E ASSESSORIA

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA PRINCIPAL

4712.1.00.001.0 - COM V DE MERC EM GERAL, COM PRED DE PROD ALIM MIN, MER E
ARM
CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA ATIVIDADE ECONÔMICA SECUNDÁRIA
4530.7.03.001.0  -  COM  A  VAR  DE  PEÇAS  E  ACESS  NOVOS  PARA  VEÍCULOS
AUTOMOTORES
4721.1.02.001.0 - PADARIA E CONFEITARIA COM PREDOMINÂNCIA DE REVENDA
4742.3.00.001.0 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELÉTRICO
4744.0.01.001.0 - COMÉRCIO VAREJISTA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS
4744.0.99.001.0 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EM GERAL
4751.2.01.000.0  -  COM  VAR  ESPEC  DE  EQUIPAMENTOS  E  SUPRIMENTOS  DE
INFORMÁTICA
4752.1.00.001.0 - COM VAREJISTA ESPEC DE EQUIP DE TELEFONIA E COMUNICAÇÃO
4753.9.00.001.0  -  COM  VAR  ESPEC  DE  ELETRODOMESTICOS  E  EQUIPAM  DE  AÚDIO  E
VÍDEO
4755.5.03.001.0 - COMÉRCIO VAREJISTA ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO
4772.5.00.001.0  -  COM  VAR  DE  COSMÉTICOS,  PRODUTOS  DE  PERFUM  E  DE  HIG
PESSOAL
4773.3.00.001.0 - COMÉRCIO VAREJISTA ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS
4781.4.00.000.0 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DO VESTUÁRIO E ACESSÓRIOS
4789.0.04.001.0 - COM V ANIMAIS VIVOS E DE ARTIGOS E ALIMENTOS PARA ANIM DE
ES
4789.0.05.001.0 - COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES DOMISSANITÁRIOS
4789.0.07.001.0 - COMÉRCIO VAREJISTA DE EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO

CÓDIGO E DESCRIÇÃO DA NATUREZA JURÍDICA

JURÍDICA

SÓCIOS
  CPF/CNPJ         Nome/Nome Empresarial     Qualificação     Participação

743.148.231-00 FERNANDA CAMPOS
SILVA

Administrador 100 Percentual

RESPONSÁVEL LEGAL
  CPF/CNPJ         Nome                                    Tipo de
Responsável
743.148.231-00 FERNANDA CAMPOS SILVA Resp. Legal

ENDEREÇO
Avenida:  PRES  JOSE  SARNEY,  Nº.  403,  COND  TOULOUSE  LIFE,  Bairro:  VILA
NOSSA SENHORA D ABADIA

SITUAÇÃO
Ativo                 

CAPITAL
SOCIAL
R$ 10.000,00

Esta  Certidão  comprova,  exclusivamente,  a  inscrição  do DATA  DE



contribuinte e sua situação cadastral junto à Prefeitura
Municipal de  Anápolis.  Informações  sobre  a  regularidade
fiscal,  podem  ser  obtidas  por  meio  da  Certidão  de
Regularidade Fiscal do Contribuinte.

ESTA  CERTIDÃO  NÃO  SUBSTITUI  O  ALVARÁ  DE
LOCALIZAÇÃO E FUNCIONAMENTO

EMISSÃO
07/03/2022



ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA
SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDÃO: Nº 31327929

IDENTIFICAÇÃO:

NOME: CNPJ
FERNANDA CAMPOS SILVA 74314823100 45.365.266/0001-76

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO

:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*
:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da

IN nr. 405/1999-GSF, de 16   de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GSF, de 13 de  novembro   de 2006 e

constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso III

do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993.

SEGURANÇA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.
A autenticidade  pode  ser verificada  pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov.br.
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever  na  divida
ativa e COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.451.274.861 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 30 MARCO DE 2022 HORA: 11:46:29:7



  

 

 PROPOSTA DE PREÇOS 

 
 

À  

UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAI 
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 16 /2022 

 

Senhor Pregoeiro, 

 

Tendo examinado e aceito todos os termos do AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Nº 16/2022 e seus 
anexos, apresento a presente proposta para o fornecimento dos produtos indicados na planilha abaixo, 
nos moldes requeridos, pelo valor GLOBAL apresentado de R$ 11.625,00 (onze mil seiscentos e vinte 
cinco reais), e declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas que, direta ou 
indiretamente, fazem parte da prestação do fornecimento, tais como gastos da empresa com suporte 
técnico e administrativo, impostos, seguro, taxas, lucros, encargos fiscais ou quaisquer outros que 
possam incidir sobre gastos da empresa, sem quaisquer acréscimos em virtude de expectativa 
inflacionária e deduzidos os descontos eventualmente concedidos. Outrossim, declaro que:  

a) Os produtos serão ofertados novos e acondicionados conforme a praxe do fabricante. Caso a 
proposta seja aceita, comprometo-me a:  

b) efetuar a completa entrega dos produtos, contados a partir da emissão da Nota de Empenho ou da 
comunicação emitida pela CONTRATANTE; Concordo em manter a validade desta proposta por um 
período de 30 (trinta) dias. 

 

Seguindo os ditames da Dispensa Eletrônica apresento a V.Sa. à nossa proposta de preços para 
o(s) Item(ens) da Dispensa Eletrônica Nº 16/2022 , conforme a seguir relacionados. 

 

Item DESCRIÇÃO Und. QUANTIDADE 
MARCA/FABRICANTE 

Preço 
Unitário 

R$ 

Preço 
Global 

  R$ 

1 

CABO FLEXIVEL 
TENÇÃO : até 

750V, 4mm, 
norma: NBR 
9117, cobre, 

isoldo, resistente 
a chama, tipo 
unipolar, cor 

vermelha 

METRO 1550 DEMAFLEX R$2,50 R$3.875,00 

2 

CABO FLEXIVEL 

TENÇÃO : até 
750V, 4mm, 
norma: NBR 

9117, cobre, 
isoldo, resistente 
a chama, tipo 

unipolar, cor 
verde 

METRO 1550 DEMAFLEX R$2,50 R$3.875,00 



  

 

3 

CABO FLEXIVEL 
TENÇÃO : até 
750V, 4mm, 

norma: NBR 
9117, cobre, 
isoldo, resistente 

a chama, tipo 
unipolar, cor azul 

METRO 1550 DEMAFLEX R$2,50 R$3.875,00 

TOTAL MÁXIMO ESTIMADO  
R$11.625,00   

R$7,50  R$11.625,00 

 
 
Dados da empresa: 
Empresa/Razão Social:  FERNANDA CAMPOS SILVA 
Nome Fantasia: E&L SOLUÇÕES INTEGRADAS E ASSESSORIA 
CNPJ: 45.365.266/0001-76 
Endereço: Av. Presidente José Sarney, i 403, NSª D’abadia, Anápolis- GO 
CEP: 75120-425 
Telefone: (62) 99290-5099 
Banco: INTER   Agência:   0001   Conta-Corrente: 191114189 
E-mail: vitoroliver7@hotmail.com 
 
DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL: 
Nome completo: FERNANDA CAMPOS SILVA 
Endereço: Av. Presidente José Sarney, i 403, NSª D’abadia, Anápolis- GO 
 
CEP: 75120-425 
Cidade: Anápolis 
CPF: 74314823100 
RG: 5125813 
Função: SÓCIA 
Naturalidade: Goiás 
Nacionalidade: Brasileira 
Estado Civil: Casada 
e-mail: vitoroliver7@hotmail.com 
 
 
Finalizando, declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas na 
dispensa eletrônica. 
 

Anápolis/GO, 25 de Abril de 2022. 
 
 
 

 
  

 
 



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 45.365.266/0001-76
Razão Social: FERNANDA CAMPOS SILVA ***.148.231-**
Nome Fantasia: E&L SOLUCOES INTEGRADAS E ASSESSORIA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 25/04/2022 15:52 de
CPF: 199.634.911-20      Nome: ISRAENIR TEIXEIRA DE ASSIS
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 45.365.266/0001-76
Razão Social: FERNANDA CAMPOS SILVA ***.148.231-**
Nome Fantasia: E&L SOLUCOES INTEGRADAS E ASSESSORIA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 25/04/2022 15:55 de
CPF: 199.634.911-20      Nome: ISRAENIR TEIXEIRA DE ASSIS
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 45.365.266/0001-76
Razão Social: FERNANDA CAMPOS SILVA ***.148.231-**
Nome Fantasia: E&L SOLUCOES INTEGRADAS E ASSESSORIA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 23/02/2023
Natureza Jurídica: EMPRESÁRIO (INDIVIDUAL)
MEI: Sim
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica (Possui Pendência)

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 22/08/2022
FGTS 04/05/2022
Trabalhista Validade: 22/09/2022(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Sem Informação (*)
Receita Municipal Sem Informação (*)

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 25/04/2022 15:47 de
CPF: 199.634.911-20      Nome: ISRAENIR TEIXEIRA DE ASSIS
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Ass: ____________________________________________________________________________________________


